
 
 

 
 

Ministério da Educação 
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense – Câmpus Camboriú 

 
PORTARIA Nº 107/GDG/IFC-CAM/2014, DE 16 DE ABRIL DE 2014 

 
O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense – 

Câmpus Camboriú, no uso de suas atribuições legais e considerando o Memorando nº 015/2014 do 
Departamento de Desenvolvimento Educacional, resolve: 

 
Art. 1º Designar os servidores, SANDRA ROSABEL PEREIRA, ocupante do cargo de 

Enfermeira, Matrícula nº 1160461, MARIA ANGELICA DE MORAES ASSUMPÇÃO PIMENTA, 
ocupante do cargo de Enfermeira, Matrícula nº 1105801, MARIA GORETTI ALÉSSIO CRISPIM, 
ocupante do cargo de Odontóloga, Matrícula nº 1159310, NELZA DE MOURA, ocupante do cargo 
de Assistente Social, Matrícula nº 1812872, NEUSA DENISE MARQUES, ocupante do cargo de 
Pedagogo/Orientação Educacional, Matrícula nº 1836745, ELIANA MARIA FABIANO DE 
ALMEIDA, ocupante do cargo de Telefonista, Matrícula nº 1075327 e EVANDINA ARGENA DA 
SILVA, ocupante do cargo de Cozinheira, Matrícula nº 1160337, para, sob a coordenação da 
primeira constituírem a comissão de organização da Semana da Saúde a realizar-se em maio de 
2014. 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

 
 

ROGÉRIO LUÍS KERBER 
Diretor-Geral 

 


